Art. 7 de la Ley Organica de Transparencia y Acceso a la Informacion P

Literal b1) El directorio completo de la institucion

No. Apeliccsl Nombre.s eIt Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Direccidn institucional EreEalhem Teléf institucional i0 lefonis Correo Electrénico institucional
y servidoras labora
1 Castro Pérez Loyda Mardela Contadora Direccién Administrativa Financiera Montalvo 0350 y Bolivar Ambato (593) 32824 248 18 Icastro@casademontalvo.gob.ec
2 Guerrero Salazar Victor Daniel Chofer Direccién Administrativa Financiera Montalvo 0350 y Bolivar Ambato (593) 32424938 Directo zmena@casademontalvo.gob.ec
3 Hernandez Pinto Martha Guadalupe Tesorera Direccién Administrativa Financiera Montalvo 0350 y Bolivar Ambato (593) 32824 248 18 mhernandez@casademontalvo.gob.ec
4 Lara Vaca Bolivar Santiago Guia de Museo Direccién Académica Montalvo 0350 y Bolivar Ambato (593) 32824 248 14 blara@casademontalvo.gob.ec
5 |Mena Valencia Zoila Pragcedes Directora Técnica de Area Direccién Administrativa Financiera Montalvo 0350 y Bolivar Ambato (593) 32424938 Directo zmena@casademontalvo.gob.ec
6 Miranda Torres Carlos Luis Enrique Director General Direccién General Montalvo 0350 y Bolivar Ambato (593) 32824 248 13 cmiranda@casademontalvo.gob.ec
7 Morales Ruiz Nancy Cecilia Secretaria Direccién General Montalvo 0350 y Bolivar Ambato (593) 32824 248 1 cmorales@casademontalvo.gob.ec
8 Ramos Yanes Vicente Consuelo Operador de Imprenta Direccién Administrativa Financiera Montalvo 0350 y Bolivar Ambato (593) 32424938 Directo zmena@casademontalvo.gob.ec
9 Valdez Vallejo Amparito Cecilia Directora Técnica de Area Direccién Académica Montalvo 0350 y Bolivar Ambato (593) 32824248 17 cvaldez@casademontalvo.gob.ec
12
LINK A BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL): http://www.casademontalvo.gob.ec/?wpfb_dI=319
FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: 31/01/2016
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: MENSUAL
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1): DIRECCION ADMINISTRATIVA FINANCIERA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL b1): ZOILA MENA VALENCIA
CORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION: zmena@casademontalvo.gob.ec
NUMERO TELEFONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION: (03) 242-4938- (03) 282-4248 EXTENSION 12
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